РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2015 г.                                                                                   № 20

[bookmark: _GoBack]Об утверждении акта № 1 от 07.04.2015 г.
Межведомственной комиссии Меловатского сельского поселения
Калачеевского муниципального района по оценке непригодности жилых домов
И жилых помещений муниципального жилого фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома для постоянного проживания по обследованию жилого дома по улице  Советская, 30 с. Новомеловатка Калачеевского района Воронежской области

     Рассмотрев  акт № 1 от 07.04.2015 г. Межведомственной комиссии Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района по оценке непригодности жилых домов
И жилых помещений муниципального жилого фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома для постоянного проживания по обследованию жилого дома по улице  Советская, 30 с. Новомеловатка Калачеевского района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт № 1 от 07.04.2015 г. Межведомственной комиссии Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района по оценке непригодности жилых домов
и жилых помещений муниципального жилого фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома для постоянного проживания по обследованию жилого дома по улице  Советская, 30 с. Новомеловатка Калачеевского района Воронежской области
2. Предоставить Смоленской Раисе Егоровне копию акта № 1 от 07.04.2015 г. Межведомственной комиссии Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района по оценке непригодности жилых домов и жилых помещений муниципального жилого фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома для постоянного проживания по обследованию жилого дома по улице  Советская, 30 с. Новомеловатка Калачеевского района Воронежской области
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Меловатского сельского поселения                                       Н.И. Будковой